
,,Pisanki, pisanki jaja malowane”

28 marca w Mosińskim Ośrodku Kultury miało miejsce coroczne spotkanie wielkanocne, organizowane przez 
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Mosinie, którego organem prowadzącym 
jest Powiat Poznański.  Wśród licznych gości spotkania byli przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Poznaniu 
– Tadeusz Pasek Inspektor ds. Oświaty, Elżbieta Tonder Pełnomocnik ds. Osób Niepełnosprawnych, wicedyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Poznaniu – Aldona Janyszak-Laska oraz Kierownik Zakładu Pedagogiki 
Specjalnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu – Profesor UAM dr hab. Danuta Kopeć. Nie zabrakło 
przedstawicieli lokalnych samorządów – Burmistrza Gminy Puszczykowo Andrzeja Balcerka, zastępcy burmistrza 
Gminy Mosina Przemysława Mielocha,  Kierownika Referatu Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Mosinie Anny Balcerek-Kałek, Przewodniczącej Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzata Kaptur, a 
także sołtys Sołectwa Sowinki Klary Kurowskiej. Wśród gości obecna była Joanna Kubisa, reprezentująca 
Fundację Stworzenia pana Smolenia. Tradycyjnie zaproszenie na Spotkanie przyjęli dyrektorzy zaprzyjaźnionych 
szkół i przedszkoli, Biblioteki Miejskiej i Centrum Animacji Kultury w Puszczykowie a także wielu innych Instytucji 
takich jak policja, straż pożarna. Licznie przybyli także rodzice uczniów, aby tradycyjnie, wspólnie świętować ten 
wyjątkowy czas.

Spotkanie rozpoczęło się pieśnią zaśpiewaną wspólnie przez uczniów oraz nauczycieli Ośrodka.   Następnie 
goście obejrzeli przedstawienie pt.: ,,Pisanki, pisanki jaja malowane” przygotowanego przez uczniów i 
nauczycieli. Aktorzy przypomnieli jak ważna jest tradycja oraz wspólne spędzanie Świąt Wielkanocnych w gronie 
rodziny. Na zakończenie spektaklu została odśpiewana oraz zaprezentowana za pomocą MAKATONU, jednej z 
metod komunikacji alternatywnej, jaką prowadzone są zajęcia w Ośrodku, pieśń,, Dzięki Ci”.

Po życzeniach wielkanocnych złożonych wszystkim przez dyrektor SOSW Bożenę Mazur oraz przemówieniach, 
podziękowaniach i życzeniach ze strony zaproszonych gości, społeczność Ośrodka pożegnała odchodzącego na 
emeryturę księdza kanonika Edwarda Majkę proboszcza mosińskiej parafii, wieloletniego przyjaciela Ośrodka, 
dziękując mu za współpracę i życzliwość.

W trakcie Spotkania przedstawicielka  zaprzyjaźnionego z Ośrodkiem Klubu Seniora Korona z Poznania 
przekazała na ręce dyrektora Ośrodka paczkę ze słodyczami dla wszystkich uczniów z okazji zbliżających się 
Świąt.

Na zakończenie spotkania ksiądz kanonik poświęcił wielkanocne potrawy, uczestnicy spotkania złożyli sobie 
życzenia, a następnie wszyscy spotkali się przy wielkanocnym stole. Podczas spotkania odbył się kiermasz, na 
którym goście mogli zakupić ozdoby świąteczne wykonane przez uczniów ośrodka.
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